Протокол
Заседания закупочной комиссии Муниципального унитарного

предприятия «Борисоглебская  энергосбытовая  организация»  Борисоглебского городского округа Воронежской области

г. Борисоглебск

« 19 » сентября  2013г.

Предмет Закупки: На право заключения Договора на поставку бумаги офисной и конвертов для нужд предприятия .
            Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии -директор предприятия                      Корсунова Н. А.

         Члены закупочной комиссии:

Главный инженер                                                                                                     Сотников Н. Е.

Главный бухгалтер                                                                                                    Шевцова Р. Д.
Главный юрисконсульт                                                                                          Васильева Т. В.
Ведущий экономист                                                                                                     Седлов О. В.
Секретарь закупочной  комиссии                                                                     Безбородова И. М.

Кворум: кворум имеется, закупочная комиссия правомочна принимать решения.
Повестка
1.Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на поставку бумаги офисной и конвертов для нужд предприятия.
СЛУШАЛИ:
Члена закупочной комиссии ведущего экономиста Седлова О.В.

О поступивших предложениях

Ведущий экономист Седлов О.В. доложил, что:
1) К моменту окончания срока подачи предложений 16.09.2013г. 11 часов 00 минут поступило 1 (одно) предложение:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Дата поступления
	Регистрационный номер

	1.
	ООО «Офис-Царицын Плюс»
	13.09.2013
	1

     Дополнительных заявок на участие в запросе предложений, отзывов , изменений заявок подано не было.  В соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг (п.10.7.5.), запрос предложений признается  несостоявшимся, т. к. до окончании срока подачи заявок на участие в запросе предложений получена только одна заявка.

2) Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Сумма, предлагаемая участником размещения заказа (руб.) с НДС
	Сведения и документы, представленные участником размещения заказа

	1.
	ООО «Офис-Царицын Плюс»
	400120, г.Волгоград, ул.Елецкая, 21
	132720,00
	Согласно извещения о запросе предложений

Решили:

1.  Признать запрос предложений несостоявшимся.

2. Поручить ведущему экономисту Седлову О. В. подготовить документы для заключения договора с единственным поставщиком.

Результаты голосования:

Голосовали «За» единогласно.

Подписи членов закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии:

Директор предприятия                                                   _____________________________Корсунова Н.А.

Члены закупочной комиссии:

Главный инженер                                                           ______________________________Сотников Н.Е.
Главный бухгалтер                                                          ______________________________Шевцова Р.Д.
Главный юрисконсульт                                                  _____________________________Васильева Т.В.
Ведущий экономист                                                       ________________________________Седлов О.В.
Секретарь закупочной комиссии                                ___________________________Безбородова И. М.